2018年9月10日

各 位

北海道労働金庫

店舗・ＡＴＭの営業について（９月１０日 ９時００分現在）

１．店舗の状況

全営業店舗（含むローンプラザ）が復旧し、通常営業を行っています。

２．ＡＴＭコーナーの状況

全営業店舗の店舗内ＡＴＭ、店舗外ＡＴＭが復旧し、稼働しています。

ＡＴＭの稼働時間はこちらでご確認ください。

※ http://www.rokin-hokkaido.or.jp/tenpo/index_atm.php

なお、店舗・ＡＴＭコーナーともに、計画停電などの今後の状況により、ご利用いただけない

場合がございます。また、店舗外ＡＴＭについて、設置している施設の営業状況により、ご利用

いただけない場合もございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上